
 

1  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 

Juridinio asmens kodas 191364897 
Registracijos adresas Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 

EILINĖS KONFERENCIJOS PROTOKOLAS Nr. 2025-01 
 

 
Lietuvos Badmintono federacijos (toliau – Federacija) eilinė konferencija (toliau - Konferencija) įvyko 
2025 m.  balandžio 13 d., Kaune, Kaune LT-44192, Jonavos g. 7, (Kauno dokas) Teslos konferencijų 
salėje – 2025 m.  balandžio 13 d. 10:00 val., pabaiga – 14:00 val. 
 
Visiems Federacijos nariams apie Konferenciją bei jos darbotvarkę buvo tinkamai pranešta. Pretenzijų 
dėl Konferencijos sušaukimo nepareikšta. 
 
2025 metų balandžio 13 dieną Lietuvos badmintono federacijoje yra 26 (dvidešimt šeši) nariai atstovai 
turintys balsavimo teisę. 
 
Konferencijoje dalyvauja 22 iš 26 narių atstovų. 
 
Konferencijos pradžioje Federacijoje iš viso yra 26 Federacijos narių. Tai yra, Konferencijoje dalyvauja 
daugiau nei pusė visų Federacijos narių, kvorumas yra. Laikoma kad kvorumas yra visos Konferencijos 
metu. 
 
Papildomai dalyvauja kviesti asmenys (be balso teisės):  
Wojciech Szkudlarczyk – LBF Technikos direktorius 
 
 
Konferencijos pirmininku išrinktas  - Renaldas Šileris 
 
Susirinkimo sekretoriumi išrinktas  -  Tadas Ivanauskas 
 
Balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti -  Dalius Juodsnukis. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 
LBF KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ  
 
1. 2024 m. LBF finansinio audito ataskaita  
2. 2024 m. LBF finansinė ataskaita  
3. 2024 m. LBF veiklos ataskaita  
4. 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaita  
5. 2024 m. Revizijos komisijos ataskaita  
6. 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaita  
7. 2024 m. Technikos direktoriaus ataskaita  
8. 2024 m. Teisėjų kolegijos ataskaita  
9. 2025 m Biudžeto pristatymas  
10. LBF Įstatų pakeitimai – 8.14.7 ir 8.14.9 punktų papildymas.  
11. Etikos kodekso pakeitimai  
12. Dėl sportininkų galimybės dalyvauti Europos ir pasaulio čempionatuose, finansuojant dalyvavimą  
nuosavomis lėšomis. Pranešėjas Artūras Michejenko.  
13. Dėl nacionalinės rinktinės atrankos kriterijų sudarymo remiantis LR Sporto įstatymo 22 str. 1 d. 
12p. Pranešėjas Artūras Michejenko. 
 
BALSAVIMO SESIJA: 
 
1. 2024 m. LBF finansinės ataskaitos tvirtinimas.  
2. 2024 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.  
3. 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.  
2024 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. NEPATEIKTA 
4. 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.  
5. 2025 m. Biudžeto tvirtinimas.  
6. LBF Įstatų pakeitimų tvirtinimas  
LBF Etikos kodekso pakeitimų tvirtinimas. NEPATEIKTA 
7. Dėl Sporto klubas „Mt Smiltė” priėmimo į tikruosius LBF narius 
8. Dėl VšĮ Aukštaitijos badmintono klubas priėmimo į tikruosius LBF narius  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 

1. Konferencijos pirmininko rinkimai. 

  
Pasiūlymas: Konferencijos pirmininku siūlomi  - Renaldas Šileris. 

 
Balsai Už        21 Prieš     0 Susilaikė    1 

 
NUTARTA: Konferencijos pirmininku išrinktas  - Renaldas Šileris. 
 

2. Konferencijos sekretoriaus rinkimai. 

 
Pasiūlymas: Konferencijos sekretoriumi siūlomi  - Tadas Ivanauskas 
Balsai Už        21  Prieš     0 Susilaikė    1 

 
NUTARTA : Konferencijos sekretoriumi išrinktas  - Tadas Ivanauskas. 
 

3. Balsavimo komisijos rinkimai.  

 
Pasiūlyti kandidatai – Dalius Juodsnukis. 
Balsai Už        22 Prieš      0 Susilaikė    0 

 
NUTARTA: Į balsavimo komisiją išrinktas  - Dalius Juodsnukis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
 
Konferencijos darbotvarkės tvirtinimas.  
Pirmininkas pristatė neeilinės konferencijos darbotvarkę. 
 
Konferencijos darbotvarkė:   

1. 2024 m. LBF finansinio audito ataskaita  
2. 2024 m. LBF finansinė ataskaita  
3. 2024 m. LBF veiklos ataskaita  
4. 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaita  
5. 2024 m. Revizijos komisijos ataskaita  
6. 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaita  
7. 2024 m. Technikos direktoriaus ataskaita  
8. 2024 m. Teisėjų kolegijos ataskaita  
9. 2025 m Biudžeto pristatymas  
10. LBF Įstatų pakeitimai – 8.14.7 ir 8.14.9 punktų papildymas.  
11. Etikos kodekso pakeitimai  
12. Dėl sportininkų galimybės dalyvauti Europos ir pasaulio čempionatuose, finansuojant dalyvavimą  
nuosavomis lėšomis. Pranešėjas Artūras Michejenko.  
13. Dėl nacionalinės rinktinės atrankos kriterijų sudarymo remiantis LR Sporto įstatymo 22 str. 1 d. 
12p. Pranešėjas Artūras Michejenko. 
 
BALSAVIMO SESIJA: 
 
2024 m. LBF finansinės ataskaitos tvirtinimas.  
2024 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas.  
2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas.  
2024 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.  
2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas.  
2025 m. Biudžeto tvirtinimas.  
LBF Įstatų pakeitimų tvirtinimas  
LBF Etikos kodekso pakeitimų tvirtinimas  
Dėl Sporto klubas „Mt Smiltė” priėmimo į tikruosius LBF narius 
Dėl VšĮ Aukštaitijos badmintono klubas priėmimo į tikruosius LBF narius 
 

Balsai Už        22 Prieš       0 Susilaikė      0 

 
Nutarta:  patvirtinti konferencijos darbotvarkę. 
 
 



 

5  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
Pirmininkas dar kartą pristatė Konferencijos darbotvarkės klausimus ir pasiūlė balsuoti Konferencijos 
darbotvarkės klausimais. 
 
SVARSTYTA: 1. 2024 m. LBF finansinės ataskaitos tvirtinimas. 
Kauno sporto klubo "Seto" atstovas Ramūnas Kavaliauskas paklausė, kodėl audito ataskaita nebuvo 
pateikta prieš 20 dienų iki konferencijos? 
LBF prezidentas Algirdas Kepežinskas atsakė, kad audito ataskaita buvo gauta iš įmonės, kuri atliko 
auditą2025-04-07 ir sekančią dieną (2025-04-08) paskelbta oficialiame LBF tinklalapyje. 

BALSAI UŽ         21 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     1 

 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. LBF finansinę ataskaitą. 
 
SVARSTYTA: 2. 2024 m. LBF veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

BALSAI UŽ         21 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     1 

 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. LBF veiklos ataskaitą. 
 
SVARSTYTA: 3. 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaitos tvirtinimas. 

BALSAI UŽ         18 PRIEŠ    2 SUSILAIKĖ     2 

 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Vykdomojo komiteto ataskaitą. 
 
SVARSTYTA: 2024 m. Revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

BALSAI UŽ         0 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     0 

 
NUTARTA: Ataskaita nebuvo pateikta. 
 
SVARSTYTA: 4. 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaitos tvirtinimas. 

BALSAI UŽ         17 PRIEŠ    2 SUSILAIKĖ     3 

 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Apeliacijos komisijos ataskaitą. 
 
 
 
 
 



 

6  Konferencijos pirmininkas  _______________   Konferencijos sekretorius ________________ 
 

 
SVARSTYTA: 5. 2025 m. Biudžeto tvirtinimas. 
 

BALSAI UŽ        21 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     1 

 
NUTARTA: 2025 metų biudžetas patvirtintas. 
 
 
SVARSTYTA: 2024 m. Teisėjų kolegijos tarybos ataskaitos tvirtinimas. 

BALSAI UŽ         0 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     0 

 
NUTARTA: Ataskaita nebuvo pateikta. 
 
SVARSTYTA: 6. LBF Įstatų pakeitimų tvirtinimas. 8.14.7. ir  8.14.9. įstatų punktai. 
Naujos įstatų punktų redakcijos: 
8.14.7. Tvirtina rinktinės atrankos kriterijus. Tvirtina Lietuvos nacionalinių rinktinių sudėtis ir jų 
trenerius; 

BALSAI UŽ         16 PRIEŠ    1 SUSILAIKĖ     5 

 
8.14.9. Tvirtina varžybų atrankos tvarkas ir kriterijus. Tvirtina delegacijų, išvykstančių į tarptautines 
varžybas, sudėtis; 

BALSAI UŽ         17 PRIEŠ    1 SUSILAIKĖ     4 

 
NUTARTA: Patvirtinti LBF Įstatų pakeitimų 8.14.7. ir  8.14.9. punktus. 
 
SVARSTYTA: 7. Dėl Sporto klubas „Mt Smiltė” priėmimo į tikruosius LBF narius. 

BALSAI UŽ         18 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     4 

 
NUTARTA: Priimti Sporto klubą „Mt Smiltė” į tikruosius LBF narius. 
 
SVARSTYTA: 8. Dėl VšĮ Aukštaitijos badmintono klubas priėmimo į tikruosius LBF narius. 

BALSAI UŽ         14 PRIEŠ    0 SUSILAIKĖ     8 

 
NUTARTA: Priimti VšĮ Aukštaitijos badmintono klubą į tikruosius LBF narius. 
 


		Tadas Ivanauskas
	2025-04-13T15:50:42+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		2025-04-13T16:06:26+0300




